[image: bik doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Двенадцатое очередное заседание третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 29.02.2024 года                                                                                                                                  № 51/12-03
п. Пробуждение

О внесении изменений в решение Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования № 63/08-01 от 20.12.2013 года «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новопушкинского муниципального образования»
На основании статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 47 Устава Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования № 63/08-01 от 20.12.2013 года «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Новопушкинского муниципального образования»:
- пункт 1.8. исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                                 А.А. Доди
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg